
Министерство образования и молодежной политики Свердловской области

УПКшик УРАЛЬСКИЙ
ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ
КОЛЛЕДЖ
МЕЖ РЕГИОНАЛЬНЫЙ
ЦЕНТР
КОМПЕТЕНЦИЙ

Государственное автономное профессиональное 
образовательное учреждение Свердловской области 

«Уральский политехнический колледж - 
Межрегиональный центр компетенций»

(ГАПОУ СО «Уральский политехнический колледж - МЦК»)

ПРИКАЗ
&3.oLCJ3 № 01-08/^3

г. Екатеринбург

Об утверждении состава государственных экзаменационных комиссий для 
проведения государственной итоговой аттестации выпускников 2023 года и

апелляционной комиссии

На основании Порядка проведения государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам среднего профессионального образования (новая 
редакция) выпускников ГАПОУ СО «Уральский политехнический колледж - 
МЦК» в 2023 году, приказа Министерства образования и молодежной политики 
Свердловской области № 354-И от 20.12.2021 «Об утверждении состава 
председателей государственных экзаменационных комиссий для проведения 
государственной итоговой аттестации выпускников по образовательным 
программам среднего профессионального образования (программам подготовки 
специалистов среднего звена) в государственных профессиональных 
образовательных организациях Свердловской области, подведомственных 
Министерству образования и молодежной политики Свердловской области, на 
2023 год» и приказа Министерства образования и молодежной политики 
Свердловской области № 343-И от 15.12.2022 «Об утверждении состава 
председателей государственных экзаменационных комиссий для проведения 
государственной итоговой аттестации выпускников по образовательным 
программам среднего профессионального образования (программам подготовки 
квалифицированных рабочих, служащих) в государственных профессиональных 
образовательных организациях Свердловской области, подведомственных 
Министерству образования и молодежной политики Свердловской области, на 
2023 год», с целью контроля исполнения требований федеральных 
государственных образовательных стандартов по программам среднего 
профессионального образования, качества подготовки специалистов, обеспечения 
эффективности организации и проведения государственной итоговой аттестации 
выпускников ГАПОУ СО «Уральский политехнический колледж - МЦК» в 2023 
году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить составы государственных экзаменационных комиссий в 
ГАПОУ СО «Уральский политехнический колледж - МЦК» на 2023 учебный год:

1.1. Специальность 08.02.09 Монтаж, наладка и эксплуатация 
электрооборудования промышленных и гражданских зданий:



2 

Гулидова Ю.И., 375-80-51 (вн. 1004) 

Председатель комиссии: Пряников Михаил Александрович, начальник 

отдела энергетики ООО «Вторчермет НЛМК Урал», 

Заместитель председателя комиссии: Гулидова Ю.И., заместитель директора 

по УМР, 

Члены комиссии: 

Карпухина Т.Е. – преподаватель, Тымченко А.Н. - преподаватель, 

Данилова Е.В. – преподаватель, Габдрахманова А.Р. – преподаватель, 

Бородацкая В.В. – преподаватель,  Смирнова Е.С. – преподаватель 

Никонова Н.В., преподаватель,  

Представитель от работодателя:  

Пряников Михаил Александрович, начальник отдела энергетики ООО 

«Вторчермет НЛМК Урал». 

Эксперты (ДЭ базовый уровень): 

Главный эксперт, 

Экспертная группа в количестве 3 человека, 

Тымченко А.Н./Карпухина Т.Е. – технический эксперт, мастер 

ПО/преподаватель, ГАПОУ СО «Уральский политехнический колледж-МЦК». 

1.2. Специальность 09.02.01 Компьютерные системы и комплексы: 

Председатель комиссии: Знаменский Аркадий Александрович, ведущий 

инженер по электронным системам, Акционерное общество «Эйрбург», 

Заместитель председателя комиссии: Кшецкая Е.В., заместитель директора 

по УР, 

Члены комиссии: 

Феденева Н.А. – преподаватель, 

Пересыпкина О.А. - преподаватель, 

Маринич В.А. – преподаватель. 

Представитель работодателя:  

Тухбатуллин Дмитрий Ильшатович, руководитель группы информационного 

отдела, ОАО УПП «Вектор». 

1.3. Специальность 09.02.03 Программирование в компьютерных системах: 

Председатель комиссии: Ибрагимова Майя Наильевна, руководитель 

департамента внедрения, компания «ТАНДЕМ Информационные системы», 

Заместитель председателя комиссии: Кшецкая Е.В., заместитель директора 

по УР, 

Члены комиссии: 

Быстрых О. В. – преподаватель, 

Туранов С.С. – преподаватель, 

Тобина О.Н. – преподаватель, 

Представитель от работодателя:  

Алферов Денис Игоревич, разработчик, ООО «Интеллектуальные 

программные решения». 

1.4. Специальность 09.02.05 Прикладная информатика (по отраслям): 

Председатель комиссии: Ибрагимова Майя Наильевна, руководитель 

департамента внедрения, компания «ТАНДЕМ Информационные системы», 



3 

Гулидова Ю.И., 375-80-51 (вн. 1004) 

Заместитель председателя комиссии: Кшецкая Е.В., заместитель директора 

по УР, 

Члены комиссии: 

Аллаярова М.З. – преподаватель, 

Быстрых О. В. – преподаватель, 

Тобина О.Н. – преподаватель, 

Представитель работодателя:  

Алферов Денис Игоревич, разработчик, ООО «Интеллектуальные 

программные решения». 

Эксперты (ДЭ профильный уровень): 

Главный эксперт, 

Экспертная группа в количестве 3 человек. 

Аллаярова М.З. – технический эксперт, преподаватель ГАПОУ СО 

«Уральский политехнический колледж-МЦК». 

1.5. Специальность 11.02.16 Монтаж, техническое обслуживание и ремонт 

электронных приборов и устройств: 

Председатель комиссии: Знаменский Аркадий Александрович, ведущий 

инженер по электронным системам, Акционерное общество «Эйрбург», 

Заместитель председателя комиссии: Гулидова Ю.И., заместитель директора 

по УМР, 

Члены комиссии: 

Феденева Н.А. – преподаватель, 

Никонова Н.В. - преподаватель, 

Исмагилов А.А. – преподаватель, 

Представитель работодателя:  

Тухбатуллин Дмитрий Ильшатович, руководитель группы информационного 

отдела, АО «УПП «Вектор». 

Эксперты (ДЭ профильный уровень): 

Главный эксперт, 

Экспертная группа в количестве 3 человек. 

Исмагилов А.А. – технический эксперт, мастер ПО ГАПОУ СО «Уральский 

политехнический колледж-МЦК».  

1.6. Специальность 13.02.02 Теплоснабжение и теплотехническое 

оборудование: 

Председатель комиссии: Голошумова Вера Николаевна, к.т.н., доцент 

кафедры Турбины и двигатели, ФГАОУ ВО «Уральский Федеральный 

университет имени первого Президента России Б.Н. Ельцина», Энергетический 

институт, 

Заместители председателя комиссии:  

Гулидова Ю.И., заместитель директора по УМР, 

Джой Е.С., заведующий заочным отделением, 

Члены комиссии: 

Молокова Н.В., преподаватель, 

Мартышева О.А., преподаватель, 

Задунаева Т.В., преподаватель, 



4 

Гулидова Ю.И., 375-80-51 (вн. 1004) 

Захарова Е.М., преподаватель, 

Кузнецова О.Д., преподаватель, 

Представитель от работодателя: Толкачёв Владислав Алексеевич, 

заместитель главного инженера по эксплуатации Центральных котельных г. 

Екатеринбурга, Филиал «Свердловский» ПАО «Т Плюс». 

1.7. Специальность 13.02.11 Техническая эксплуатация и обслуживание 

электрического и электромеханического оборудования (по отраслям),  

очная форма обучения: 

Председатель комиссии: Пряников Михаил Александрович, начальник 

отдела энергетики ООО «Вторчермет НЛМК Урал», 

Заместитель председателя комиссии: Гулидова Ю.И., заместитель директора 

по УМР, 

Члены комиссии: 

Карпухина Т.Е., преподаватель, Смирнова Е.С., преподаватель, 

Бородацкая В.В., преподаватель, Сафина И.Б., преподаватель, 

Данилова Е.В., преподаватель,   

Обшивалкина Т.А., преподаватель.  

Представитель от работодателя: 

Пряников Михаил Александрович, начальник отдела энергетики ООО 

«Вторчермет НЛМК Урал». 

Эксперты (ДЭ базовый уровень): 

Главный эксперт, 

Экспертная группа в количестве 3 человек. 

Тымченко А.Н./Карпухина Т.Е. – технический эксперт, мастер 

ПО/преподаватель, ГАПОУ СО «Уральский политехнический колледж-МЦК». 

 

Эксперты (ДЭ по НОК): 

Байда Наталья Евгеньевна – эксперт по оценке квалификации, руководитель 

центра оценки квалификаций ООО «НЛМК-Сорт»; 

Мурзинова Наталья Юрьевна – эксперт по оценке квалификации, 

руководитель Экзаменационного центра АО «НЛМК-Урал»; 

Апрелев Дмитрий Александрович – главный специалист Дирекции по 

развитию системы ремонтов Группы НЛМК, технический эксперт ЦОК «НЛМК-

Сорт»; 

Крывелев Олег Николаевич – начальник участка ЦРМО АО «НЛМК-Урал», 

технический эксперт ЦОК «НЛМК-Сорт»; 

Клочихин Игорь Николаевич – специалист отдела обучения и развития 

персонала ООО «НЛМК-Сорт», технический эксперт ЦОК «НЛМК-Сорт». 

заочная форма обучения: 

Председатель комиссии: Пряников Михаил Александрович, начальник 

отдела энергетики ООО «Вторчермет НЛМК Урал», 

Заместитель председателя комиссии: Джой Е.С., заведующий заочным 

отделением, 

Члены комиссии: 

Карпухина Т.Е., преподаватель, Сафина И.Б., преподаватель, 



5 

Гулидова Ю.И., 375-80-51 (вн. 1004) 

Бородацкая В.В., преподаватель,  

Данилова Е.В., преподаватель,   

Никонова Н.В., преподаватель.  

Представитель от работодателя: 

Пряников Михаил Александрович, начальник отдела энергетики ООО 

«Вторчермет НЛМК Урал». 

Эксперты (ДЭ базовый уровень): 

Главный эксперт, 

Экспертная группа в количестве 3 человек. 

Тымченко А.Н./Карпухина Т.Е. – технический эксперт, мастер 

ПО/преподаватель ГАПОУ СО «Уральский политехнический колледж-МЦК». 

1.8. Специальность 15.02.08 Технология машиностроения: 

Председатель комиссии: Вялых Дмитрий Владимирович, первый заместитель 

главного технолога, АО «Уральский завод транспортного машиностроения», 

Заместитель председателя комиссии: Джой Е.С., заведующий заочным 

отделением, 

Члены комиссии: 

Исакова Т.И., преподаватель, 

Хайруллина Г.Р., преподаватель, 

Никонова Н.В., преподаватель. 

Представитель от работодателя: Вялых Дмитрий Владимирович, первый 

заместитель главного технолога, АО «Уральский завод транспортного 

машиностроения». 

1.9. Специальность 15.02.09 Аддитивные технологии: 

Председатель комиссии: Перетрухин Алексей Николаевич, директор ООО 

Эникон,  

Заместитель председателя комиссии: Кузнецова О.Д., заместитель директора 

по УПР, 

Члены комиссии: 

Карпов А.В. – преподаватель, Хоруженко Н.Д. – преподаватель, 

Малыш А.В. – преподаватель, Панов И.А. – преподаватель 

Черемных А.В. – преподаватель, Неганова Ю.В. – преподаватель 

Представитель от работодателя:  

Перетрухин Алексей Николаевич, директор ООО «Эникон». 

Эксперты (ДЭ базовый уровень): 

Главный эксперт, 

Экспертная группа в количестве 3 человек, 

Хоруженко Н.Д. – технический эксперт, преподаватель ГАПОУ СО 

«Уральский политехнический колледж-МЦК». 

1.10. Специальность 15.02.10 Мехатроника и мобильная робототехника (по 

отраслям): 

Председатель комиссии: Колесников Виктор Алексеевич, инженер-технолог 

1 категории ОВПТиЛ, АО «Уральский завод гражданской авиации». 

Заместитель председателя комиссии: Гулидова Ю.И., заместитель директора 

по УМР, 



6 

Гулидова Ю.И., 375-80-51 (вн. 1004) 

Члены комиссии: 

Левченко М.А. – преподаватель, 

Никонова Н.В. – преподаватель, 

Тобина О.Н. – преподаватель, 

Представитель работодателя:  

Платонов Константин Всеволодович, ведущий инженер ГК Тризроботикс. 

Эксперты (ДЭ базовый уровень): 

Главный эксперт, 

Экспертная группа в количестве 3 человек. 

Левченко М.А./Акулов С.В. – технический эксперт, преподаватели ГАПОУ 

СО «Уральский политехнический колледж-МЦК».  

1.11. Специальность 15.02.12 Монтаж, техническое обслуживание и ремонт 

промышленного оборудования (по отраслям): 

Председатель комиссии: Дорофеев Сергей Владимирович, генеральный 

директор, Общество с ограниченной ответственностью «Аэроспецтех Сервис», 

Заместитель председателя комиссии: Кузнецова О.Д., заместитель директора 

по УПР, 

Члены комиссии: 

Исакова Т.И. – преподаватель, 

Хайруллина Г.Р. – преподаватель, 

Никонова Н.В. – преподаватель. 

Русин Н.В. – преподаватель, 

Представитель работодателя: Дорофеев Сергей Владимирович, генеральный 

директор, Общество с ограниченной ответственностью «Аэроспецтех Сервис». 

Эксперты (ДЭ профильный уровень): 

Главный эксперт, 

Экспертная группа в количестве 3 человек, 

Хайдаров Р.Р./Русин Н.В. – технический эксперт, мастер ПО/преподаватель 

ГАПОУ СО «Уральский политехнический колледж-МЦК». 

1.12. Специальность 15.02.15 Технология металлообрабатывающего 

производства: 

Председатель комиссии: Вялых Дмитрий Владимирович, первый заместитель 

главного технолога, АО «Уральский завод транспортного машиностроения», 

Заместитель председателя комиссии: Кузнецова О.Д., заместитель директора 

по УПР, 

Члены комиссии: 

Исакова Т.И., преподаватель, 

Рассказова С.А., преподаватель, 

Хайруллина Г.Р., преподаватель, 

Мартышева О.А., преподаватель. 

Представитель от работодателя: Вялых Дмитрий Владимирович, первый 

заместитель главного технолога, АО «Уральский завод транспортного 

машиностроения». 

Эксперты (ДЭ профильный уровень): 

Главный эксперт, 



7 

Гулидова Ю.И., 375-80-51 (вн. 1004) 

Экспертная группа в составе 3 человек, 

Карпов А.В./Сарафанов В.А. – технический эксперт, мастера ПО ГАПОУ СО 

«Уральский политехнический колледж-МЦК». 

1.13. Специальность 18.02.13 Технология производства изделий из 

полимерных композитов: 

Председатель комиссии: Наймушин Максим Андреевич, мастер участка 

изготовления и ремонта изделий, АО «Уральский завод гражданской авиации», 

Заместитель председателя комиссии: Кузнецова О.Д., заместитель директора 

по УПР, 

Члены комиссии: 

Карпов А.В. – преподаватель, Потапова А.А. – преподаватель, 

Биев Н.Г. – преподаватель,  

Тетерин С.А. – преподаватель,  

Эксперты (ДЭ базовый уровень): 

Главный эксперт, 

Экспертная группа в количестве 3 человек, 

Черемных А.В./Сарафанов В.А. – технический эксперт, мастера ПО ГАПОУ 

СО «Уральский политехнический колледж-МЦК». 

1.14. Специальность 22.02.05 Обработка металлов давлением: 

Председатель комиссии: Пономарев Алексей Александрович, к.т.н., 

начальник технического отдела, АО «НЛМК-Урал», 

Заместитель председателя комиссии: Гулидова Ю.И., заместитель директора 

по УМР, 

Члены комиссии: 

Рыскунова К.А., преподаватель, 

Еланцев А.В., преподаватель, 

Погорелец Л.В., преподаватель, 

Представители от работодателя:  

Пономарев Алексей Александрович, к.т.н., начальник технического отдела, 

АО «НЛМК-Урал». 

Эксперты (ДЭ базовый уровень): 

Главный эксперт, 

Экспертная группа в количестве 3 человек, 

Рыскунова К.А./Погорелец Л.В. – технический эксперт, преподаватели 

ГАПОУ СО «Уральский политехнический колледж-МЦК». 

1.15. По специальности 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям): 

Председатель комиссии: Махинова Наталья Викторовна, к.э.н., доцент 

кафедры экономики предприятий, Федеральное государственного бюджетного 

образовательного учреждения высшего образования «Уральский 

государственный экономический университет», институт Экономики и финансов; 

Заместитель председателя комиссии: Кшецкая Е.В., заместитель директора 

по УР, 

Члены комиссии: 

Калинина Е.В., преподаватель, 



8 

Гулидова Ю.И., 375-80-51 (вн. 1004) 

Мартышева О.А., преподаватель, 

Джой Е.С., преподаватель, 

Сапсай И.А., преподаватель. 

Представитель от работодателя: Марина Викторовна Орт, начальник отдела 

рекламы и маркетинга ПАО «МЕТКОМБАНК». 

Эксперты (ДЭ базовый уровень): 

Главный эксперт, 

Экспертная группа в количестве 3 человек, 

Сапсай И.А./Пересыпкина О.А. – технический эксперт, преподаватели 

ГАПОУ СО «Уральский политехнический колледж-МЦК». 

1.16. По специальности 38.02.03 Операционная деятельность в логистике: 

Председатель комиссии: Махинова Наталья Викторовна, к.э.н., доцент 

кафедры экономики предприятий, Федеральное государственного бюджетного 

образовательного учреждения высшего образования «Уральский 

государственный экономический университет», институт Экономики и финансов , 

Заместители председателя комиссии:  

Кшецкая Е.В., заместитель директора по УР,  

Джой Е.С., заведующий заочным отделением, 

Члены комиссии: 

Мартышева О.А., преподаватель, 

Никонова Н.В. – преподаватель, 

Григорьева Д.И. – преподаватель, 
Пересыпкина О.А. – преподаватель. 

Представитель от работодателя: Хохлов Павел Андреевич, генеральный 

директор ООО Грузовая компания «Ассистент». 

1.17. По специальности 38.02.07 Банковское дело: 

Председатель комиссии: Домников Алексей Юрьевич, заместитель 

заведующего кафедрой банковского и инвестиционного менеджмента, профессор, 

доктор экономических наук, профессор, директор НОЦ «ИНЖЭК». Федеральное 

государственное автономное образовательное учреждение высшего образования 

«Уральский Федеральный университет имени первого Президента России Б.Н. 

Ельцина», Институт Экономики и управления, 

Заместитель председателя комиссии: Кшецкая Е.В., заместитель директора 

по УР, 

Члены комиссии: 

Ефимова В.Г., преподаватель, 

Мартышева О.А., преподаватель, 

Сапсай И.А., преподаватель, 

Представитель работодателя: Марина Викторовна Орт, начальник отдела 

рекламы и маркетинга ПАО «МЕТКОМБАНК».  

Эксперты (ДЭ базовый уровень): 

Главный эксперт, 

Экспертная группа в количестве 3 человек, 

Мартышева О.А./Ефимова В.Г. – технический эксперт, преподаватели 

ГАПОУ СО «Уральский политехнический колледж-МЦК». 



9 

Гулидова Ю.И., 375-80-51 (вн. 1004) 

1.18. По специальности 40.02.01 Право и организация социального 

обеспечения: 

Председатель комиссии: Истомин Валерий Геннадиевич, старший научный 

сотрудник, к.ю.н., доцент, ФГБУН «Институт философии и права Уральского 

отделения РАН» 

Заместители председателя:  

Кшецкая Е.В., заместитель директора по УР, 

Джой Е.С., заведующий заочным отделением, 

Члены комиссии: 

Арфина Е.Н., преподаватель, 

Андреев А.В., преподаватель, 

Москвина Е.А., преподаватель, 

Алексеева А.А., преподаватель, 

Представитель работодателя: Титова Галина Егоровна, генеральный 

директор общества с ограниченной ответственностью «Кариков и партнёры».  

1.19. По специальности 40.02.03 Право и судебное администрирование: 

Председатель комиссии: Истомин Валерий Геннадиевич, старший научный 

сотрудник, к.ю.н., доцент, ФГБУН «Институт философии и права Уральского 

отделения РАН»,  

Заместитель председателя: Кшецкая Е.В., заместитель директора по УР, 

Члены комиссии: 

Арфина Е.Н., преподаватель, 

Андреев А.В., преподаватель, 

Москвина Е.А., преподаватель, 

Алексеева А.А., преподаватель, 

Представитель работодателя: Титова Галина Егоровна, генеральный 

директор общества с ограниченной ответственностью «Кариков и партнёры».  

1.20. По профессии 15.01.05 Сварщик (ручной и частично 

механизированной сварки (наплавки): 

Председатель комиссии: Скурихин Дмитрий Сергеевич, электросварщик на 

автоматических и полуавтоматических машинах, АО «Нижне-исетский завод 

металлоконструкций»,  

Заместитель председателя: Гулидова Ю.И., заместитель директора по УМР, 

Эксперты (ДЭ базовый уровень): 

Главный эксперт, 

Экспертная группа в количестве 3 человек. 

Щербинин Д.А./Балушкин О.В. – технический эксперт, мастера ПО ГАПОУ 

СО «Уральский политехнический колледж-МЦК». 

1.21. По профессии 15.01.32 Оператор станков с программным управлением: 

Председатель комиссии: Озеров Сергей Александрович, специалист по 

персоналу, ПАО «Машиностроительный завод им. М.И. Калинина», 

Заместитель председателя: Кузнецова О.Д., заместитель директора по УПР, 

Эксперты (ДЭ профильный уровень): 

Главный эксперт, 



10 

Гулидова Ю.И., 375-80-51 (вн. 1004) 

Экспертная группа в количестве 3 человек, 

Сарафанов В.А./Гарипов В.М. – технические эксперты, мастера ПО ГАПОУ 

СО «Уральский политехнический колледж-МЦК». 

1.22. По профессии 15.01.33 Токарь на станках с числовым программным 

управлением: 

Председатель комиссии: Озеров Сергей Александрович, специалист по 

персоналу, ПАО «Машиностроительный завод им. М.И. Калинина», 

Заместитель председателя: Кузнецова О.Д., заместитель директора по УПР, 

Эксперты (ДЭ профильный уровень): 

Главный эксперт, 

Экспертная группа в количестве 3 человек, 

Гарипов В.М. - технический эксперт, мастер ПО ГАПОУ СО «Уральский 

политехнический колледж-МЦК». 

1.23. По профессии 15.01.35 Мастер слесарных работ: 

Председатель комиссии: Пинигин Юрий Викторович, заместитель 

генерального директора, ООО «Медин-Урал» 

Заместитель председателя комиссии: Кузнецова О.Д., заместитель директора 

по УПР, 

Эксперты (ДЭ профильный уровень): 

Главный эксперт, 

Экспертная группа в количестве 3 человек, 

Бояринцев А.Д. - технический эксперт, лаборант ГАПОУ СО «Уральский 

политехнический колледж-МЦК». 

2. Утвердить состав апелляционной комиссии на 2023 год: 

Председатель апелляционной комиссии – Московкин В.А., директор. 
 

Члены комиссии: 

Заместитель председателя апелляционной комиссии – Юшкова А.В., 

заведующий отделением; 

Секретарь апелляционной комиссии – Чиненова И.С., заведующий УМЧ; 

Березина Н.В., преподаватель, председатель ПЦК; 

Дарьева В.О., заведующий отделением; 

Дергачева Т.С., заведующий отделением; 

Оганесян Е.Г., методист. 

3. Заместителю директора по УМР Гулидовой Ю.И. совместно с 

Юридическим отделом в срок до 12.05.2023г. подготовить формы договоров с 

внешними экспертами, привлекаемыми для проведения государственной 

итоговой аттестации. 

4. Специалисту учебной части Кропанцевой С.В.:  

4.1. Произвести учет педагогических часов в период государственной 

итоговой аттестации членам ГЭК в соответствии с п.4.13 Положения о нормах 

времени для учета учебной (преподавательской) и другой педагогической работы 

педагогических работников в пределах рабочей недели или учебного года , по 



11
представлениям председателей выпускающих ПЦК, согласованных с 
заместителем директора по УР Кшецкой Е.В. и заместителем директора по УМР 
Гулидовой Ю.И.

4.2. Сведения для оплаты передать в бухгалтерию колледжа до
22.06.2023г.

5. Главному бухгалтеру Весвало Н.А. оплатить работу членов
государственных экзаменационных комиссий согласно поданным сведениям.

Заместитель директора по 
учебно-методической работе Ю.И. Гулидова

Гулидова Ю.И., 375-80-51 (вн. 1004)


	D:\УДАЛЕНКА 17.06.22\ГИА 2022-2023\Приказы ГИА\Проекты\06 Об утв. состава ГЭК и Апелляционной комиссии.docx
	ПРИКАЗ


